1

平成 30 年６月 26 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 上席執行役員  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

執行役員の異動（平成 30 年６月 26 日付）

氏名 新役職 現役職（担当部門）

八久保 勝也 社長補佐
副社長執行役員

(経営全般、国内事業管掌)

（ご参考）執行役員体制（平成 30 年６月 26 日付）

役職名（担当部門） 氏名

社長執行役員（経営全般） 玉上 進一

常務執行役員（経営全般・国内事業本部） 関根 浩

上席執行役員（秋田 BPO） 中村 哲也

上席執行役員（富山 BPO） 杵渕 秀樹

上席執行役員（山形 BPO） 太田嶋 匡哉

上席執行役員（経営戦略本部） 中山 克哉

執行役員（海外事業本部） 吉田 範夫

執行役員（OTAI 事業部・CRM 事業部・保険 CRM 事業部） 竹安 あずさ

執行役員（プロパティ戦略部） 金子 泰久

執行役員（財務経理本部） 西田 直弘

執行役員（情報技術本部） 西澤 久雄

執行役員（カーライフサポート事業部） 門山 雅一

以 上